iuninri, Gothefrido Brunonis et Guntheru Eraechin vice et nomine dicto

luiiversitatis civium Erfordensium prenominatain comiciam cum Castro

et omnibufj suis attinenciis pleno iurr» t ontulimus et pros» titil)iis con-

turinnis iure feodali a nobis pcrpi'tuo possidendam, prnniittfMit(\'< ipsos

uives super hiia pl»'n!nif» warandare et eximere ab iHipeticiono sou

vexatione, si quam sustiru'Utur pro warandia, quam fecerint et pro-

iniscnint sepedicto Hermanne super restitutione curio sepefate et iuris

pain n.itus predicti, übligantes iiiKuper pro piu:More nostrum molen-

diuuDi apud Ijon^on temes civibus sepefatis ita sane, quod, si prutiiti

eives uliquid inquietationis sou dimiuutiunis u quoquam vel qualiter-

cunque predicta vendidone, collacioae ac restituefone seit dicti pignoris

obJjgadone sustinuerint, nos extunc statim redpiemus nos in £rfordia

in obatagium, inde non exiturus, quam ipsi dves ab huiusmodi in-

quietadone dve dampnis per nos totaliter sint exempti. In coius rei

;i9videnciani nostrum sigillum presentibus duximus appendendum. Testes

edam hmus rei sunt, qni buic nostro fiicto interfuerunt: venerabilis

patmna noster Tjampertus prepositus ecclesie sancte Marie Erfbrdensis,

Uermannns de Ltibdebuigdictus de Lurlitonhori: avnnculus noster, Her-

mtnnua offidalis dicte prepositure Erfordensi», Tlieodericus de Wertete

miles, DitmaruB de Buseleiben miles, Guntiierus dicti patrui nostri

Dotharfus et quamplures alii fidedigni. Actum et datuni Eifordie XIL
Kai. Octobris, indictione X., anno Bomini M" CG" LXXXX" sexto.

r>r. mit dem S. im M. A., Erf. (PrUch. Vifsdbach, 1, Gedr.: lAini0, I.e. 434;
t'ulkeiuUeinf Th. Chr. II, 91S, mit dem Jahre Jx*m

im. October 18. 455.

Der HUter Waltfur von Varila und JutUi, seine Frau, verjndUm

(jegen «in« Oddaumme auf alk AiMpMke an Bum Hufen und

Häfm Mu UUo 8U Gunsfen lltwderkhs genanni von Wunmr,

Bürger in Erfurt, und übereignen dieeeßfen auf des letzteren BiUe
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der J^Bters' und PaiUUkiixhe in Oberweimarj tlock «o, dass der

genannte Tkeoderich die Guter gegen einen jaluiidtm Zns mu
ErUdien beeiden solL

Que geruDtur in tempore^ ne simul cum lapsu temporis evanescant,

scripti memoria perheonaotur. Hine est, quod ego Waltherus de Yarila

mites m>')p:n()i;cu tenore s* ntiiun litterariim, quod, cum Tbeodericus

(lictus de Winmr civis Kifonlensis <luos manaos - sitos in carapis vilie

Ullo cum duabus areis sitis in ipsa viila attinentibus aTlteoderico dicto

liocer, qui eosdein niansos et areas a nie tenuit in tVx iido, de meo scitu

et eonsensu sui et domine Adiilieidis uxoris sne «ienariis conpaniveril,

figo propter quandani snmniain perunic miclii iitiliter {»ersohitani , iina

cum lutta uxniT> niea manu f(miuiicta de eonsensu meoriini hen'riuni

dictüs matisu» et aiva.s pivtatn Thrdderico de Wimar vicf* sui et uxoris

sue prediete vi hen-duin l oruudeni appruprlHvi coram strenuu vin>C.»n-

rado de Craiuhboiii advi»cutt» in Visilbetln- <'t euntni Heinrico »lirto

Bechire t'ribotoiie ipsius. et coram eisdeni lusi^navi (.unic ius et donii-

niuni, ((Uod in dictis bonis dinoscor luu-tenus habuih»i', presentibus et

audientibus Tyzeloue, Sytrido vorn Hazicheu, Ditmaru et Syfrido dictis

Troufilere ac Alberto dictu Papen inquiUnis memomte ville Ullu

testibus ad premissam proprietacionem et renunciationem vocatis. Re-
cognosco insuper, quod, sicut sepedictus Th. de Wimar bona prefata

eoclesie sanctorum apostolorum Petri et Pauli in Obimwimar ob spem
defensionis ab ipsa eoclesia . habenda una secum appropriari petivit,

sie ego una cum mea coniuge et pueris eadom bona appropriari et

per presentes approprio > perpetuam memorate eooleeie

in iiunc modum, quod Tbeodericus de Wimar 8e{K'dictus, Adeiiieidis

uxor siia et hereiles eorum bona sepefata a dicta eciclesia tytulo Jiere-

ditario debent perpetuo possidere, et duos solides Erfordensium dena-

riorum dumtaxat debent ipsi ecvlesie ad eensura hereditarium in festo

bcate Walpnrjjris solvere annuatim. IVomitto etiam una cum meis

hcredibus Theoderieum de Wimar prcnoiuinatiim et suos bereden (!*•

preniissis iusfiiiaüter waraiidare et ab impeticione salvos reddeiv vi

in<lenipnt's ; Mn\ ^i, qiuMi absit. cidem ex parte mei seu nieuium bercduni

in dicta warandia sru iinpeticinne inpe<iin)eiit',iiu extutum tmn dcju»-

neretur, ut eoni[»eteret , extuiie t ou.suk't. Kifuidenses. (lui pn> tempoiv

tueiint, eunden> Tiieedericum s<'u suos heredes effiem itei prumovebunt

ad buc, ut ego et mei hei-edes eunpellamur dictum piumissum inviula-

bilitor adinplero« et coliercionom huiusmodi super me et meos berede»

uligo per proscntcs, renuncians omni exceptiuni iuris et facti et cutlibet

beneficio iuris canonici vel Icgalis, (|ti • premisMorum aliquod posaet in

posterum aliqualiter intirmari. In huius i^tur rci testimonium et fidem

petivi bas Utteros sigilH civitatis Erfordensis appeusione munirl, memu
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siL'illuin >iiiiilit<'i- apjX'nHiMKln. Nus t|ii(><|M<' Theodciirus «)»• flallis,